

1. セグメント別業績推移 (対前年比較) (単位: 百万円)

	2022年度 実績①				2023年度 実績②	増減 (②-①)
	第1Q	上期計	下期計	年度計	第1Q	第1Q
電線・ケーブル事業	9,926	21,013	22,961	43,975	11,059	○1,133
電子材料事業	4,228	8,263	6,801	15,064	3,835	× 394
その他	582	1,144	1,318	2,463	557	× 25
調整額	▲ 6	▲ 13	▲ 13	▲ 27	▲ 7	× 1
売上高	14,732	30,409	31,067	61,476	15,445	○713
電線・ケーブル事業	▲ 166	20	748	768	342	○509
電子材料事業	642	1,190	273	1,464	403	× 240
その他	45	46	114	161	▲ 34	× 80
調整額	▲ 194	▲ 365	▲ 327	▲ 692	▲ 170	○24
営業利益	327	892	809	1,701	540	○212
(営業利益率)	(2.2%)	(2.9%)	(2.6%)	(2.8%)	(3.5%)	
経常利益	437	1,074	789	1,864	598	○161
(経常利益率)	(3.0%)	(3.5%)	(2.5%)	(3.0%)	(3.9%)	
当期利益	323	872	95	967	453	○130